Spielunion KV Jena-KVK Weimar-—
KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend

Auswertung nach 09 Spieltagen

Sp.Nr. 513 USV Jena 1259
TSV Eisenberg 1167
Sp.Nr. 514 SKK Stadtroda 1584
Handwerk Weimar 1380
Aktueller Tabellenstand
1 KSV Hopfgarten 1978 7
2 SKK Gut Holz Stadtroda 7
3 USV Jena 8
4 KC Handwerk Weimar 7
5 TSV Eisenberg 8

Die Top Ten der Einzelwertung

Name

Hadndel, Steve
Loscher, Rene
Staps, Nadine
Benissone, Alysse
Haberland, Toni-Vinc
Hansch, Christian
Eckermann, Markus
Groth, Tobias
Hirte, Sebastian
Héndel, Kevin
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400, 5
398, 3
390,0
388, 3
379,0
377,5
375,17
373,3
365,7
355, 3

338
312

427
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SWP 10180
SWP 11020
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zuhause

- 391,0
- 380,0
- 407,0
- 396,0
- 407,0
- 405,0
- 380,0
- 374,7
- 393,5
- 379,7
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Fiir die verspdtete Auswertung bitte ich um Entschuldigung.
Zur Zeit ist der Krankenstand sehr hoch.

Gut Holz
Glaber
Staffelleiter
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05.02.09
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
gesamt
7 - 396,4
6 — 392,2
3 - 395,7
7 - 391,6
3 - 388,3
5 - 383,0
4 - 376,8
7 - 373,9
5 - 376,8
6 - 367,5
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Spielunion KV Jena-KVK Weimar-— z261llnitz , den 05.02.09
KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend

Auswertung nach 09 Spieltagen

Einzelwertung
Name Verein auswarts zuhause gesamt heute
1 Ha&ndel, Steve KSV Hopfgarten 4 - 400,55 3 - 391,0 7 - 396,4 0
2 Loscher, Rene SKK Stadtroda 4 - 398,3 2 - 380,0 6 - 392,2 0
3 Staps, Nadine SKK Stadtroda 2 - 390,0 1 - 407,0 3 - 395,7 407
4 Benissone, Alysse KSV Hopfgarten 4 - 388,3 3 - 396,0 7 - 391,606 0
5 Haberland, Toni-Vinc Handwerk Weimar 2 - 379,0 1 - 407,0 3 - 388,3 406
6 Hansch, Christian USV Jena 4 - 377,5 1 - 405,0 5 - 383,0 0
7 Eckermann, Markus Handwerk Weimar 3 -375,7 1 - 380,0 4 - 376,38 0
8 Groth, Tobias SKK Stadtroda 4 - 373,3 3 - 374,7 7 - 373,9 371
9 Hirte, Sebastian SKK Stadtroda 3 - 365,7 2 - 393,5 5 - 376,38 379
10 Ha&ndel, Kevin KSV Hopfgarten 3 - 355,3 3 - 379,7 6 - 367,5 0
11 Eichhorn, Franziska KSV Hopfgarten 3 - 349,0 0 - 0,0 3 - 349,0 0
12 Peschel, Jan USV Jena 5 - 348,0 2 - 345,0 7 - 347,1 0
13 Lerm, Julius USV Jena 4 - 340,3 2 - 363,0 6 - 347,8 338
14 Fleckstein, Erik USV Jena 3 - 333,0 1 - 299,0 4 - 324,5 299
15 Wéllner, Elisabeth Handwerk Weimar 5 - 326,6 2 - 353,5 7 - 334,3 316
16 Leischnig, Michael USV Jena 3 - 318,0 3 - 337,7 6 - 327,8 317
17 Bratke, David TSV Eisenberg 5 - 312,4 3 - 318,0 8 - 314,5 312
18 Seyfart, Maximilian Handwerk Weimar 5 -312,4 2 - 320,5 7 - 314,7 338
19 Bittner, Susanne TSV Eisenberg 4 - 310,55 2 - 280,0 6 - 300,3 0
20 Brickner, Andre Handwerk Weimar 5 - 306,6 2 - 334,0 7 - 314,4 320
21 Schaffer, Sarah-Mari TSV Eisenberg 4 - 280,3 3 - 307,0 7 - 291,7 283
22 Acker, Elisabeth KSV Hopfgarten 2 -277,0 1 - 301,0 3 - 285,0 0
23 N&hrig, Janine TSV Eisenberg 4 - 276,8 2 - 257,00 6 - 270,2 287
24 Miller, Thomas SKK Stadtroda 2 - 264,0 1 - 297,0 3 - 275,0 0
25 Seidemann, Jan-Nico TSV Eisenberg 2 - 262,0 1 - 257,0 3 - 260,3 285

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berilicksichtigt.
Sie werden unter heute mit der Ziffer = 1 = gekennzeichnet
Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswidrtsspielen bestimmt.

Gut Holz

GlaBer
Staffelleiter
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