Spielunion KV Jena-KVK Weimar-KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend

Zöllnitz , den 05.02.09

Auswertung nach 09 Spieltagen

Sp.Nr.	513	USV Jena TSV Eisenberg	1259 1167	Lerm, J. Bratke, D.	338 312
Sp.Nr.	514	SKK Stadtroda Handwerk Weimar	1584 1380	Staps, E. Haberland, T.	427 406

Aktueller Tabellenstand

1	KSV Hopfgarten 1978	7 Spiele	19	:	0 SWP	10267	Kegel
2	SKK Gut Holz Stadtroda	7 Spiele	13	:	4 SWP	10180	Kegel
3	USV Jena	8 Spiele	13	:	6 SWP	11020	Kegel
4	KC Handwerk Weimar	7 Spiele	9	:	6 SWP	9416	Kegel
5	TSV Eisenberg	8 Spiele	3	: 1	12 SWP	9305	Keqel

Die Top Ten der Einzelwertung

	Name	Verein	auswärts	zuhause	gesamt
1	Händel, Steve	KSV Hopfgarten	4 - 400,5	3 - 391,0	7 - 396,4
2	Löscher, Rene	SKK Stadtroda	4 - 398,3	2 - 380,0	6 - 392,2
3	Staps, Nadine	SKK Stadtroda	2 - 390,0	1 - 407,0	3 - 395,7
4	Benissone, Alysse	KSV Hopfgarten	4 - 388,3	3 - 396,0	7 - 391,6
5	Haberland, Toni-Vinc	Handwerk Weimar	2 - 379,0	1 - 407,0	3 - 388,3
6	Hansch, Christian	USV Jena	4 - 377,5	1 - 405,0	5 - 383,0
7	Eckermann, Markus	Handwerk Weimar	3 - 375,7	1 - 380,0	4 - 376,8
8	Groth, Tobias	SKK Stadtroda	4 - 373,3	3 - 374,7	7 - 373,9
9	Hirte, Sebastian	SKK Stadtroda	3 - 365,7	2 - 393,5	5 - 376,8
10	Händel, Kevin	KSV Hopfgarten	3 - 355,3	3 - 379,7	6 - 367,5

Für die verspätete Auswertung bitte ich um Entschuldigung. Zur Zeit ist der Krankenstand sehr hoch.

> Gut Holz Glaßer Staffelleiter

Spielunion KV Jena-KVK Weimar-KKV Saale-Holzland - Kreisliga Jugend Zöllnitz , den 05.02.09

Auswertung nach 09 Spieltagen Einzelwertung

	Name	Verein	auswärts	zuhause	gesamt	heute
1	Händel, Steve	KSV Hopfgarten	4 - 400,5	3 - 391,0	7 - 396,4	0
2	Löscher, Rene	SKK Stadtroda	4 - 398,3	2 - 380,0	6 - 392,2	0
3	Staps, Nadine	SKK Stadtroda	2 - 390,0	1 - 407,0	3 - 395,7	407
4	Benissone, Alysse	KSV Hopfgarten	4 - 388,3	3 - 396,0	7 - 391,6	0
5	Haberland, Toni-Vinc	Handwerk Weimar	2 - 379,0	1 - 407,0	3 - 388,3	406
6	Hansch, Christian	USV Jena	4 - 377,5	1 - 405,0	5 - 383,0	0
7	Eckermann, Markus	Handwerk Weimar	3 - 375,7	1 - 380,0	4 - 376,8	0
8	Groth, Tobias	SKK Stadtroda	4 - 373,3	3 - 374,7	7 - 373,9	371
9	Hirte, Sebastian	SKK Stadtroda	3 - 365,7	2 - 393,5	5 - 376,8	379
10	Händel, Kevin	KSV Hopfgarten	3 - 355,3	3 - 379,7	6 - 367,5	0
11	Eichhorn, Franziska	KSV Hopfgarten	3 - 349,0	0 - 0,0	3 - 349,0	0
12	Peschel, Jan	USV Jena	5 - 348,0	2 - 345,0	7 - 347,1	0
13	Lerm, Julius	USV Jena	4 - 340,3	2 - 363,0	6 - 347,8	338
14	Fleckstein, Erik	USV Jena	3 - 333,0	1 - 299,0	4 - 324,5	299
15	Wöllner, Elisabeth	Handwerk Weimar	5 - 326,6	2 - 353,5	7 - 334,3	316
16	Leischnig, Michael	USV Jena	3 - 318,0		6 - 327 , 8	317
17	Bratke, David	TSV Eisenberg	5 - 312,4	3 - 318,0	8 - 314,5	312
18	Seyfart, Maximilian	Handwerk Weimar	5 - 312,4	2 - 320,5	7 - 314,7	338
19	Büttner, Susanne	TSV Eisenberg	4 - 310,5	2 - 280,0	6 - 300,3	0
20	Brückner, Andre	Handwerk Weimar	5 - 306,6	2 - 334,0	7 - 314,4	320
21	Schaffer, Sarah-Mari	TSV Eisenberg	4 - 280,3	3 - 307,0	7 - 291,7	283
22	Acker, Elisabeth	KSV Hopfgarten	2 - 277,0	1 - 301,0	3 - 285,0	0
23	Nährig, Janine	TSV Eisenberg	4 - 276,8	2 - 257,0	6 - 270,2	287
24	Müller, Thomas	SKK Stadtroda	2 - 264,0	1 - 297,0	3 - 275,0	0
25	Seidemann, Jan-Nico	TSV Eisenberg	2 - 262,0	1 - 257,0	3 - 260,3	285

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. Sie werden unter heute mit der Ziffer = 1 = gekennzeichnet Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswärtsspielen bestimmt.

> Gut Holz Glaßer Staffelleiter